
2018 年 9月 3日 

 

GFI ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ・GFI ｴｸﾞｻﾞﾐﾅｰ 各位 
 

 

 

公益社団法人日本フィットネス協会（JAFA） 

実技系理事 

（公印省略） 

 

GFI ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ・GFI ｴｸﾞｻﾞﾐﾅｰ更新研修会 開催日程のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は JAFA

の事業にご協力をいただき、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、JAFA上位資格（GFI ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ・GFI ｴｸﾞｻﾞﾐﾅｰ）が 2019年 4月に更新を迎えるにあたり、有資

格者の皆様を対象とした更新研修会を開催いたします。 

つきましては、このほど開催日と会場が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

上位資格の更新にかかわる研修会となりますので、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご参加くださ

いますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日：2019年 3月 9日（土）  対象／GFIエグザミナー 

      2019年 3月 10日（日） 対象／GFIディレクター 

 

２．会場：国立オリンピック記念青少年総合センター https://nyc.niye.go.jp/train/ 

〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3-1 

JR 東京駅から 

JR 中央線 約 14 分 新宿駅乗り換え 

小田急線 各駅停車 約 3分 

参宮橋駅 下車 徒歩約 7分 

小田急線 

参宮橋駅下車 徒歩約 7分 

 

研修会スケジュール、参加料等の詳細につきましては、次回のご案内にてお知らせいたします。 

 

上位資格者の皆様に「ストレッチポール無料レンタル」の特典をご用意しました。 

別紙ご参照ください。 

 

以上 

 

【お問合せ先 JAFA事務局】 

TEL 03-5875-1035 
（土日祝を除く 9:30～17:30） 

E-mail gfi_high@jafa-net.or.jp 


